PORTARIA Nº 006/2025-GP                      MONTANHAS/RN, 02 de janeiro de 2025

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTANHAS-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno da Câmara Municipal e conforme Portaria nº

070/2019-GP/TCE.

Resolve:

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário

Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Montanhas/RN, na
operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE:

EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO.
Cargo: Vereador Presidente
Matrícula: 000305
CPF nº: 025.805.104-35

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Montanhas/RN, em 02

de janeiro de 2025.

Montanhas/RN, 02 de janeiro de 2025.

EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN